Администрация  Нижнесуэтукского сельсовета

Постановление

15.03.2013                                      село  Нижний Суэтук                                           №5-п

Об определении места массового скопления граждан  на территории Нижнесуэтукского сельсовета
В целях реализации Федерального закона от 22.11.1995 №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничениях потребления (распития) алкогольной продукции», постановления Правительства РФ от 27.12.2012 №1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Определить местом массового скопления граждан площадь спортивного комплекса,

      расположенного по адресу: с.Нижний  Суэтук, ул.Советская, 3.
      2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      3.   Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации

Нижнесуэтукского сельсовета                                        В.И.Форсель

Перечень

специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения.

	№

п/п
	Населенный пункт
	Наименование места

расположения
	Адрес

месторасположения

	1.
	с.Нижний Суэтук
	Площадь спортивного комплекса
	Красноярский край, Ермаковский район,

с.Нижний Суэтук,

ул.Советская, 3